
Министерство спорта Республики Саха (Якутия)

Государственное бюджетное 
учреждение

Республики Саха (Якутия) 
«Управление детско-юношеского 

спорта и подготовки 
спортивного резерва»

«Обо спордун салайар уонна инники 
эрэллэри бэлэмниир управление» 

Саха Ореспуубулукэтин 
судаарыстыбыннай 

бУДДЬУОТУН тэрилтэтэ

677000, Республика Саха (Якутия), г. Якутск, ул. Лермонтова, 62/5 т/ф: 8 (411) 2-40-25-16, e-mail:
udyspsr@mail.ru

П Р И К А З

от «29» августа 2017 г № 106 -  ОД

О проведении 1 сентября 2017 года 
Дня открытых дверей в Спортивном комплексе «Дохсун»

ГБУ PC (Я) «Управление детско - юношеского спорта и подготовки спортивного
резерва»

Во исполнение пункта 3.7 протокола Министерства спорта Республики Саха 
(Якутия) от 28 августа 2017 года № 29-ПС, в целях обеспечения открытости и доступности 
информации по организации ГБУ PC (Я) «Управление детско -  юношеского спорта и 
подготовки спортивного резерва» услуг спортивной и физкультурно -  оздоровительной 
направленности, пропаганды здорового образа жизни на территории Республики Саха 
(Якутия) среди подрастающего поколения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести День открытых дверей в Спортивном комплексе «Дохсун» ГБУ PC 
(Я) «Управление детско -  юношеского спорта и подготовки спортивного резерва» - 
1 сентября 2017 года с 09:00 до 18:00 часов.

2. Отделу аналитической и информационной работы (Афанасьева З.Е.) 
разместить информацию на официальном сайте ГБУ PC (Я) «Управление детско -  
юношеского спорта и подготовки спортивного резерва».

3. Контроль за исполнением приказа оставлю за собой.

Руководитель В.И. Егоров

С приказом ознакомлен (а) и согласен (а) Афанасьева З.Е.

mailto:udyspsr@mail.ru

